

## **Juhl Ejendomsinvest ApS**

**CVR-nr. 32283160**

## **Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2013.

### **Dirigent**

---

Navn: Kresten Juhl Finnemann Viuff

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.09.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Juhl Ejendomsinvest ApS  
Kongebrogade 29  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32283160  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

### **Direktion**

Kresten Juhl Finnemann Viuff

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning og projektudvikling af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 851 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en opskrivning af selskabets investeringsejendom med 1.000 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>255.249</b>	<b>289</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.255.249</b>	<b>289</b>
Andre finansielle indtægter	1	9.522	5
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(129.702)</u>	<u>(156)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.135.069</b>	<b>138</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(283.768)</u>	<u>(36)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>851.301</u></b>	<b><u>102</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>851.301</u>	<u>102</u>
		<b><u>851.301</u></b>	<b><u>102</u></b>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		7.500.000	6.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>7.500.000</u>	<u>6.500</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>7.500.000</u>	 <u>6.500</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		403.412	207
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>403.412</u>	<u>220</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>403.412</u>	 <u>220</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>7.903.412</u>	 <u>6.720</u>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.627.799</u>	<u>776</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.752.799</u></b>	<b><u>901</u></b>
Udskudt skat	6	<u>532.843</u>	<u>263</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>532.843</u></b>	<b><u>263</u></b>
Bankgæld		5.482.865	5.399
Anden gæld		<u>134.905</u>	<u>157</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.617.770</u></b>	<b><u>5.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.617.770</u></b>	<b><u>5.556</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.903.412</u></b>	<b><u>6.720</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	776.498	901.498
Årets resultat	0	851.301	851.301
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.627.799</b>	<b>1.752.799</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.522	5
	<b>9.522</b>	<b>5</b>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	129.702	156
	<b>129.702</b>	<b>156</b>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	14.233	0
Ændring af udskudt skat	269.535	36
	<b>283.768</b>	<b>36</b>
		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.515.450
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.515.450</b>
Dagsværdireguleringer primo		984.550
Årets dagsværdireguleringer		1.000.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>1.984.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.500.000</b>
		<b>Nominel</b>
		<b>værdi</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	<u>Antal</u>	
Anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	532.843	264
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	<u><b>532.843</b></u>	<u><b>263</b></u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finnemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.